
„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 

 

1 | S t r á n k a  
 

 
Výzva k podání nabídek 

k výběrovému řízení veřejné zakázky dle §38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
 
Předmět zadávané zakázky:  
 „ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 
CPV: 31500000-1 elektrické stroje, světla a svítidla - dodávka 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a její financování:  
Předpokládaná hodnota celkem (v Kč bez DPH):  2 700 000,-Kč 
Maximální nabídková cena: 2 800 000 Kč bez DPH. Nabídky, které tuto cenu překročí, budou 
z dalšího hodnocení vyloučeny.  
 
Předmětem zakázky jsou dodávky : 
V obci Údlice bude provedena výměna 41 stožárů veřejného osvětlení a bude provedena výměna 
současných osvětlovacích těles na všech stožárech veřejného osvětlení. 
 
Bude provedena výměna 41 ks stožárů. Bude provedena demontáž stávajících a montáž nových 
stožárů. Montáží se rozumí jak zemní práce, tak elektromontáž včetně materiálu, dopravy a revize.  
 
Dál bude provedena demontáž současných osvětlovacích těles ze všech stožárů veřejného osvětlení a 
jejich nahrazení novými tělesy s LED technologií, jejich napojení na stávající rozvod el. energie pro 
veřejné osvětlení, revize.  Světla budou podle svého příkonu zvolena na jednotlivé stožáry tak, aby 
osvětlení jako celek vyhovovalo ČSN normám.  

Na stávající i nově vyměněné stožáry bude nově osazeno celkem 220 svítidel  a to pro stožáry do 
výšky 6m a do výšky nad 6m. 86ks svítidel bude mít minimální světelný tok 3200Lm a 134ks svítidel 
bude mít minimální světelný tok 1600Lm. Před uvedením do provozu bude provedena revize. 

 
Identifikační údaje zadavatele:    
Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice 
IČ: 00262153, DIČ: CZ00262153, neplátce DPH   
tel. 606 602 731, e-mail: ou.udlice@volny.cz 
      
                                              
Zadávací dokumentace:    
Je přílohou Výzvy. Veškeré podklady k veřejné zakázce, tedy zadávací dokumentace, je zveřejněna na 
profilu zadavatele na adrese:  
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153 
 
Předpokládaný termín  dokončení veřejné zakázky:  

30. 11. 2013, do 6 týdnů od data, kdy smlouva vstoupí  v platnost 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 
15. 8. 2013   

Termín pro předání staveniště: 
ihned po vstupu smlouvy v platnost  

mailto:ou.udlice@volny.cz


„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 

 

2 | S t r á n k a  
 

 
Upozornění: Předpokládá se, že smlouva bude platná dnem podpisu do 15.8. 2013, účinná bude 
dnem podpisu Dohody zadavatele se Státním zemědělským intervenčním fondem o poskytnutí 
dotace na realizaci akce. To oznámí zadavatel vybranému dodavateli písemně, nejpozději však do 
15.9.2013.  
 
 
Prohlídka místa plnění:  
Prohlídku místa plnění je možno sjednat dle individuálních potřeb uchazečů na telefonním čísle 
606 602 731 – starosta obce ing. Miloš Pavlík. 
 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Nabídky lze doručit osobně nebo poštou nejpozději  do 22. 7. 2013 do 10:00 hodin. 
 
Otevírání obálek  
proběhne dne 22. 7. 2013 od 10:30. Nabídky je třeba dodat ve 2 vyhotoveních – originály. 
Místem pro podání nabídek je adresa:       Obecní úřad Údlice 

Náměstí 12 
431 41 Údlice 

 
Nabídky budou posouzeny z hlediska úplnosti kvalifikačních předpokladů dodavatele. Při nesplnění 
jednoho nebo více kriterií bude nabídka z výběrového řízení vyloučena. 
 
Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah 
Nabídka bude doručena v zalepené obálce, která bude viditelně označena nápisem  

„NEOTVÍRAT –„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 
Na obálce budou identifikační údaje uchazeče (adresa, razítko apod.).  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě (2x originál), podepsaná oprávněným 
zástupcem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Titulní stránka bude 
vyplněný krycí list v příloze č. 2 této výzvy. 
 
Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy podepsaný odpovědným zástupcem uchazeče 
v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. Návrh smlouvy musí obsahovat mimo jiné: 
 

a. smluvní strany vč. IČ a DIČ pokud jsou přiděleny,  
b. předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně), 
c. cenová nabídka v členění cena bez DPH, částka DPH, celková cena včetně DPH, 
d. platba po převzetí díla, splatnost faktury min. 14 dní,  
e. termín pro předání díla,  
f. celková záruční doba minimálně 84 měsíců od termínu převzetí díla zadavatele,  
g. závazek dodavatele uchovávat související dokumentaci po dobu 10 let od poslední 

platby,  
h. závazek dodavatele o povinnosti umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům 

poskytovatele dotace, Mze, SZIF, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, 
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a 
dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené 
projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem, 

i. smlouva bude platná dnem podpisu oběma stranami, účinná dnem podepsání 
Dohody se Státním zemědělským intervenčním fondem o poskytnutí dotace 



„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 

 

3 | S t r á n k a  
 

z Programu rozvoje venkova na tento projekt. To oznámí zadavatel 
vybranému dodavateli písemně, nejpozději však do 15.9.2013.  

j. pokud dodavatel nedodrží termín realizace nejvýše o 15 dní, má zadavatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý kalendářní den prodlení, 
pokud nebude dodržen termín realizace o více než 15 kalendářních dní, zvyšuje se 
smluvní pokuta na 0,5% z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení od 16 kalendářních 
dní do 30  kalendářních dní prodlení, 

k. pokud bude dodavatel v prodlení o víc než 30 kalendářních dní, má zadavatel navíc 
nárok na smluvní pokutu ve výši 75% z celkové ceny díla vč. DPH, 

l. odstranění záruční závady je zhotovitel povinen realizovat na základě písemné      
reklamace investora. Odstranění závady musí být zrealizováno na základě dohody 
obou stran, 

m. pokud nedojde k dohodě, je zhotovitel povinen odstranit reklamovanou závadu do  5 
dní, 

n. pokud nedojde k odstranění závady dle výše uvedených zásad, má investor nárok na 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den a za každou závadu, 

o. pokud se následně, dodatečně, prokáže (soudním rozhodnutím, arbitráží apod.), že 
původně hlášená, ale dodavatelem neuznaná reklamace byla odůvodněná, má 
investor nárok na smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každý den a za každou závadu a 
to od pátého dne od nahlášení závady a to až do odstranění závady. Pokud nezajistí 
dodavatel opravu reklamované závady dle dohody ani do 5 dnů od nahlášení závady,  
může  investor zajistit opravu třetí stranou a to na náklady dodavatele (nárok na 
smluvní pokutu tím není dotčen), 

p. podle podmínek dotace je akce považována za dokončenou podepsáním předávacího 
protokolu. Potřebnou dokumentaci a zpracování zajistí dodavatel. 

 
 
Hodnotící  kritéria:  
Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena. Bude vybrán uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. 
Zadavatel tímto informuje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek využije elektronickou aukci.  
Předběžné posouzení nabídek proběhne dne 22. 7. 2013. Následně budou uchazeči, kteří nebyli v 
rámci předběžného posouzení vyloučeni ze zadávacího řízení, vyzváni k účasti v elektronické aukci.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, zadávací dokumentaci a průběhu zadávacího 
řízení, změna zadávací dokumentace: 
 

 Veškeré otázky k ZD a průběhu zadávacího řízení budou dodavatelé zasílat písemně v listinné 
podobě nebo mailem na adresu info@maskaszk.cz  nejpozději do 17.7.2013 do 14 hodin. 
Dotazy budou zodpovězeny na profilu zadavatele   
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153 

 
 Zadavatel si v návaznosti na závěry obsažené v rozhodnutí Nejvyššího správního soudu sp.zn. 

5 Afs 131/2007 vyhrazuje možnost doplnění, úpravy, či změny ZD, či údajů této výzvy (dále 
jen změna ZD) pro případ, že dojde, zejména pak na základě dotazů a připomínek dodavatelů, 
k závěru, že je třeba provést změnu ZD, a to zejména tak, aby byly odstraněny případné 
nejasnosti a zároveň splněn účel zadávacího řízení, zejména dále aby všichni dodavatelé 
mohli zpracovat řádně své nabídky, za stejných podmínek, resp. aby měli stejné podmínky 
pro podání finálních nabídek, které bude lze srovnatelně hodnotit. V takovém případě 
zadavatel na profilu https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153 oznámí příslušnou změnu 
ZD s tím, že zároveň poskytne všem přiměřenou dodatečnou lhůtu ke zpracování změny ZD, 

mailto:info@maskaszk.cz
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153


„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 

 

4 | S t r á n k a  
 

resp. prodlouží o poskytnutou dodatečnou lhůtu  k podání nabídek. Ust. § 40 odst. 3 zákona 
tím není dotčeno. 

 
 
Kvalifikační kriteria: 
 
- základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona, odst. 1, přičemž prokazuje: 

1) předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona způsobem uvedeným v § 53 odst. 3, písm. 
a) zákona. 

2) předpoklady dle § 53 odst. 1, písm. c) až e), g), i) až k), resp. f) ohledně spotřební daně 
zákona doklady podle § 53 odst. 3, písm. d), resp. b) zákona.  

3) předpoklady dle § 53 odst. 1, písm. f) a h) zákona doklady podle § 53 odst. 3, písm. b) a c) 
zákona. 
 

- profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona, přičemž tyto prokazuje: 

1) kopií výpisu z obchodního rejstříku zájemce, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. 

2) kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,  
 

- pravost a stáří dokladů dle § 57 zákona 

 

Doklady dle ustanovení § 68 odst. 3 Zákona 

Součástí nabídky musí být rovněž: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u Zadavatele, 

b) má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
Tyto požadavky uchazeč naplní čestným prohlášením. 
 
Další kvalifikační předpoklady:  Nebyly stanoveny. 
 

S poukazem na ust. § 62 odst. 3 zákona zadavatel upozorňuje, že vítězný uchazeč bude před 
uzavřením smlouvy povinen předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 
 
 
Oznámení o vyloučení dodavatele, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

a) Ve smyslu ust. §§ 60 odst. 2, resp. 76 odst. 6 zákona, resp. § 81 odst. 4 zákona si zadavatel 
vyhrazuje, že oznámení o vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení oznámí 
bezodkladně, resp. oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí do 5 pracovních dnů po 



„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 

 

5 | S t r á n k a  
 

rozhodnutí, na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení, resp. 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 
všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

b) Zadavatel si vyhrazuje dle §81, odst. 4) zákona č.137/2006Sb. v platném znění, právo 
zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na 
profilu zadavatele https://profily-zadavatelu.cz/profil/47284340.   

 
 
V Údlicích dne 4. července 2013 
 
 
 
Zadavatel:    Obec Údlice 
                       Náměstí 12 
                       431 41 Údlice 
        
          

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                  Ing. Miloš Pavlík - starosta 

 


		2013-07-04T18:55:33+0100
	na základě plné moci




